
ZARZĄDZENIE NR 81.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2023 o kwotę 3.565,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2023 o kwotę 3.565,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C9FEA2-496E-41CE-A674-31130847224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 maja 2023 r.

DOCHODY NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 356 957,00 3 565,00 360 522,00

85295 Pozostała działalność 134 034,00 3 565,00 137 599,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 400,00 3 565,00 89 965,00

Razem: 33 720 290,51 3 565,00 33 723 855,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C9FEA2-496E-41CE-A674-31130847224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81.2023 Wójta Gminy Wieniawa 30 maja 2023 r.

WYDATKI NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 884 476,29 0,00 8 884 476,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 729 066,79 0,00 7 729 066,79

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 -300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 870,99 8 300,00 419 170,99

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 1 975 342,70 3 565,00 1 978 907,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 439,00 -2 347,00 335 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 531,00 -2 347,00 17 184,00

85295 Pozostała działalność 1 420 496,70 5 912,00 1 426 408,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 653,32 -208,49 261 444,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 474,26 -36,40 26 437,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,42 -5,11 5,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 630,64 1 214,33 12 844,97

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 169,36 226,50 2 395,86

4267 Zakup energii 0,00 421,40 421,40

4269 Zakup energii 0,00 78,60 78,60

4300 Zakup usług pozostałych 16 822,00 6 162,00 22 984,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 679,66 -1 635,73 2 043,93

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 686,34 -305,10 381,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 795 812,38 0,00 2 795 812,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 387,38 0,00 1 395 387,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 869,21 25 347,94 507 217,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 184,12 -25 347,94 600 836,18

Razem: 45 722 011,38 3 565,00 45 725 576,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C9FEA2-496E-41CE-A674-31130847224A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 maja 2023 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 527 212,38 1 527 212,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 394 015,381 394 015,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 869,21 25 347,94 507 217,15

(P) Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wieniawa poprzez ochronę  
zabytkowych budynków: Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie oraz  
Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie

481 869,21 25 347,94 507 217,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 184,12 - 25 347,94 600 836,18

(P) Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wieniawa poprzez ochronę  
zabytkowych budynków: Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie oraz  
Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie

626 184,12 - 25 347,94 600 836,18

18 988 671,26 18 988 671,260,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C9FEA2-496E-41CE-A674-31130847224A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.565,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85295 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań wynikających z realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2023, wg pisma WF-I.3112.17.24.2023 z dnia 25.05.2023r. o kwotę 3.565,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3.565,00 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 852 R. 85295 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych (koszt abonamentu 
świadczenia usługi teleopieki) o kwotę 3.565,00 zł; 
2. Dokonano zmian w planie wydatków w ramach uprawnień Wójta, wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 921 R.92120 z § 6059 do § 6057 kwotę 25.347,94 zł, w związku przeniesieniami między podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w zadaniu inwestycyjnym pn.„Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wieniawa 
poprzez ochronę zabytkowych budynków: Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie oraz Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wieniawie”; 
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz.750 R.75023 z § 3030 kwotę 300,00 zł, z § 4270 kwotę 3.000,00 zł, z § 4700 kwotę 2.000,00 zł oraz z § 
4710 kwotę 3.000,00 zł do § 4300 kwotę 8.300,00 zł; 
- w Dz.750 R.75075 z § 4220 do § 4300 kwotę 2.000,00 zł; 
- w Dz.852 z R.85219 z § 4300 kwotę 2.347,00 zł, z R. 85295 z § 4010 kwotę 208,49 zł,  
z § 4110 kwotę 36,40 zł oraz z § 4120 kwotę 5,11 zł do R. 85295 do § 4300 kwotę 2.597,00 zł; 
- w Dz.852 R.85295 z § 4447 kwotę 1.635,73 zł oraz § 4449 kwotę 305,10 zł do § 4217 kwotę 1.214,33 zł, § 
4219 kwotę 226,50 zł, § 4267 kwotę 421,40 zł oraz § 4269 kwotę 78,60 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C9FEA2-496E-41CE-A674-31130847224A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




